Сатып алынатын тауарлар көлемінің ұлғаюына өндірістік қажеттілікке байланысты Тараптар келесі өзгерістерді енгізуге келісті:

1.1.1.  2.1-тармаққа  өзгертулер  енгізу.  Келісімшарттың  мынадай  мазмұны  бар:  «Осы  Шарттың  жалпы  сомасы  Қазақстан
Республикасының ҚҚС-ын қосқанда 94 544 864,40 (Тоқсан төрт миллион бес жүз қырық төрт мың сегіз жүз алпыс төрт) теңге 40
тиынды құрайды және оған қажетті барлық шығыстарды қамтиды. Шарт талаптарын тиісінше орындау және Шартта және Тәртіпте
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

В связи с производственной необходимостью в увеличении объема закупаемого товара, Стороны пришли к соглашению о внесении
следующих изменений:

1.1.1. Внести изменения в пункт 2.1. Договора изложив в следующей редакции: «Общая сумма настоящего Договора составляет 94
544 864,40 (Девяносто  четыре миллиона пятьсот сорок четыре тысячи восемьсот шестьдесят четыре) тенге 40 тиын с учетом НДС РК
и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и